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HaumeHnoBaHue ToBapa: JyIeKTPHYECKHH HAaKONUTeJbHbIN BogoHarpesarteab Stiebel Eltron HFA-Z 150
(073114)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/nakopitelnye-elektricheskie-
vodonagrevateli/ stiebel eltron hfa z 150 073114
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Onucanue

DnexkTpuueckuil HakonuTeNbHbIN BogoHarpesarens Stiebel Eltron HFA-Z 150 (073114) ot xomnanuu [Tpom-

Karasor.Py

XapakTepuCcTHKH

Crpana I'epmanus
[TpousBoguTens I'epmanus
Crnioco6 HarpeBa DNeKTpuiIecKuit
HarpeBatenbHblil 371eMEHT TpyOuaThrii
O0beMm, 1 150

Temn. narpena, °C 82

MomaocTs, KBT 6

Hanpsokenue ceru, B 220B/380B
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[Tnockwuii Gak

MarnueBblii aHOJ

Koun-Bo TOHos

3ammra OT eperpena

Knacc sneproaddektuBHOCTH
[TokpsiTHE Oaka

Tun ycranoBku

JnameTp MOIKIIOYEHHUS, TIOUM
[ToxBonka

VYnpasnenue

I"aGapuTts! (BxLxI), cm
Bricora, cMm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apantus

Ha

Ha

1

Ha

G

DmMaib
Beprukanbnas
1/2

Huxusis
Mexanuueckoe
128x51x51
128

51

51

49

5 ner

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBigeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurtenpHas mpocb0a yTOYHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJiepOHy y Baliero MeHeKepa.



